INCRA/Goiás instituída pela Ordem de serviço nº 143/2017/INCRA GO/GAB, de 23 de
novembro de 2017; e aprovado pelo Comitê de Decisão Regional, conforme Ata de 30 de
outubro de 2023, inserida neste Processo sob NUP 18222785. A comunidade é composta
de 86 famílias e o território identificado e delimitado possui área de: 863,6787 ha
(oitocentos e sessenta e três hectares, sessenta e sete ares e oitenta e sete centiares),
perímetro de 23.194,48 metros (vinte e três mil, cento e noventa e quatro metros e
quarenta e oito centímetros), com os seguintes limites e confrontações e demais
especificações: ao Norte com áreas pertencentes a José Aparecido, Assentamento Santa
Rita do Broeiro e Valdomiro Mercuti, Estrada Municipal e Córrego São Bento;

[...]

perímetro descrito, incidem 7 imóveis com os seguintes registros imobiliários lavrados no
Cartório de Registro de imóveis e 1º Tabelionato de Notas do município de Niquelândia:
Fazenda Bento registrada no Livro nº 2-BI, às fls. 23, registro geral sob Matrícula nº
9.796, registrada com seguintes medidas: cento e vinte e três (123)hectares, setenta e
oito (78) ares e trinta e um (31) centiares, de acordo com R-2 de 19/06/2008 pertence
a Gilberto Klenio de Souza Lima; Fazenda Bento pertencente aos proprietários Geraldo
Silva e Marlene Alves área medida 22,9941 (22 hectares, 99 ares e 41 centiares, de

[...]

CNPJ nº 27.081.027/0001-02. Objeto: Aquisição de 04 (quatro)
bombas para o sistrema de recalque de água do edifício sede CONAB/MATRIZ.
Fundamentação Legal: RLC NOC 10.901, Art. 416, inciso ll, pela Lei nº 13/06/2016 e demais
legislações pertinentes. Valor total R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Vigência 20 (vinte)
meses, contados da assinatura. Data da Assinatura: 05/01/2024. Assinam pela Contratante:
JOÃO EDEGAR PRETTO, Diretor Presidente e ROSA NEIDE SANDES DE ALMEIDA, Diretora
Executiva da Diretoria Administrativa, Financeira e de Fiscalização.